

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 100576151

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.07.24 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.425,22 RON - 1.425,22 RON

---

Descriere: 1. MYYM 3X2.5 - 20 ML X 5.04 LEI = 100.84 LEI ; 2. MYYM 3X2.5 - COLAC 100ML - 1 BUC X 462.18 LEI = 462.18 LEI ; 3. CANAL CABLU 15X15 - 16 ML X 0.84 LEI = 13.44 LEI ; 4. CANAL CABLU 25X15 - 16 ML X 1.47 LEI = 23.53 LEI ; 5. CANAL CABLU 40X25 - 38 ML X 2.94 LEI = 111.77 LEI ; 6. TABLOU PANASONIC 6L PT UT - 1 BUC 21.01 LEI = 21.01 LEI ; 7. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 20A - 3 BUC X 19.33 = 57.98 LEI ; 8. SIG. DIF. SCHNEIDER 1N/25/0.03/C - 1 BUC X 105.04 LEI = 105.04 LEI ; 9. GRUP 4P PRIZE CU CP PANASONIC - 16 BUC X 18.49 LEI = 295.80 LEI ; 10. PT LEGRAND FORIX PRIZA DUBLA CU CP - 2 BUC X 21.85 LEI = 43.70 LEI ; 11. ELEMATIC DIBLU+ HOLZ 8X40 - 300 BUC 0.25 LEI = 75.63 LEI ; 12. DOZA PT GW44004 100X100X50 IP55 - 6 BUC X 7.14 LEI = 42.86 LEI; 13. BANDA IZOLATOARE 20M TESA ALB - 3 BUC X 5.04 LEI = 15.13 LEI ; 14. ELEMATIC COLIER POLIAMIDA 290X4.5 ALB - 100 BUC X 0.21 LEI = 21.01 LEI ; 15. STECHER CU CP CU INEL LEGRAND - 2 BUC X 10.50 LEI = 21.01 LEI ; 16. PRELUNGITOR 3P 3M+I GUNSAN - 1 BUC X 14.29 LEI = 14.29 LEI .

---